ان الفضلین من انبیاء علیہم السلام
ان اللہ من انبیاء علیہم السلام
ان اللہ من انبیاء علیہم السلام

روزنامہ

ربوہ

ایڈیٹر
رشیہ تیز

The Daily
ALFAZL
RABWAH

فی بیچہ ۱۵ پیسے

قیمت

جلد ۵۹ نمبر ۵۲
۲۶ ذوالحجہ ۱۳۸۹ھ - ۵ مارچ ۱۹۷۰ء

## انباء احمدیہ

۲ ربوہ ۲۰ امان سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایده اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق گذشتہ رات کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے، الحمد للہ حضور کی حرم محترمہ حضرت بیگم صاحبہ مدظلہا کی طبیعت بھی بفضلہ تعالیٰ اچھی ہے، اتم الحمد للہ۔